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ZPZ – 2353- 3281/24                                           Olsztyn, 12.07.2024 r. 

 

 

Do wszystkich  

uczestników postępowania 

 
 

ZPZ-21/05/24: Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa produktów leczniczych” 

 

 

 W związku z  zapytaniami uczestników postępowania na dostawę produktów leczniczych, 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych                       

koryguje odpowiedzi udzielone  na pytania Wykonawców (pismo; znak: ZPZ-2353-3209/24): 

 

Pytanie nr 11 

Dotyczy Pakietu 6 poz. 88 Prosimy Zamawiającego o wydzielanie pozycji co pozwoli na złożenie oferty 

korzystniejszej cenowo 

Odpowiedź: było: Zamawiający nie wyraża zgody; wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Odpowiedź: :jest: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 26  

Dotyczy Pakietu 6 poz. 88 Prosimy Zamawiającego o wydzielanie pozycji co pozwoli na złożenie oferty 

korzystniejszej cenowo. 

 

Odpowiedź: było: Zamawiający wyraża zgodę; Patrz: modyfikowany wzór zał. nr 2 – Formularz 

cenowy. 

Odpowiedź: jest: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 12  

Dotyczy Pakietu poz. 95 W związku ze zmianą opakowania przez producenta czy Zamawiający wyraża 

zgodę na zaoferowanie opak x 64 fiolki - w ilości 10 opakowań ? 

Odpowiedź: było: Zamawiający wyraża zgodę; Patrz: modyfikowany wzór zał. nr 2 – Formularz 

cenowy. 

Odpowiedź: jest:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ; pytanie nie dotyczy tego pakietu. 

 

Pytanie nr 27  

Dotyczy Pakietu poz. 95 W związku ze zmianą opakowania przez producenta czy Zamawiający wyraża 

zgodę na zaoferowanie opak x 64 fiolki - w ilości 10 opakowań  

 

Odpowiedź: było: Zamawiający wyraża zgodę; Patrz: modyfikowany wzór zał. nr 2 – Formularz 

cenowy. 

Odpowiedź: jest:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ; pytanie nie dotyczy tego pakietu. 
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Jednocześnie Zamawiający udziela odpowiedzi na  ostatnie pytania, które wpłynęły po 

ustawowym  terminie: 

 

 

Pytanie nr 1 (z dn. 09.07.2024r.): 

 

Dotyczy Pakietu 59 poz. 5 Lorazepamum 4mg/ml. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji             

do odrębnego pakietu, co pozwoli na złożenie oferty większej liczbie Wykonawców. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytania  (z dn. 11.07.2024r.): 

 

1. Pakiet 6 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści preparat pakowany po 20 sztuk wraz                                              

z odpowiednim przeliczeniem, ze względu na to iż nie ma preparatu pakowanego po 10 sztuk? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

2. Pakiet 6 pozycja 70 Czy Zamawiający dopuści preparat pakowany po 20 sztuk wraz                                           

z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

3. Pakiet 6 pozycja 74 i 75 Czy Zamawiający dopuści preparat pakowany po 60 sztuk wraz                                        

z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

4. Pakiet 10 pozycja 1 i 2 Czy Zamawiający dopuści preparat pakowany po 30 sztuk wraz                                             

z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

5. Pakiet 59 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści preparat pakowany po 5 sztuk wraz z odpowiednim 

przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

6. Pakiet 59 pozycja 3, 4  Czy Zamawiający dopuści preparat pakowany odpowiednio po 60 oraz 30  

sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

 
       Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa 
                  mgr  piel. Beata Wołk 
                         (z pełnomocnictwa) 
 
 

 
Sporządziła: 

Agnieszka Furtak 
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